



KGN REVISION - RÅDGIVNING
REGISTRERET REVISIONSFIRMA

Summit Optical ApS
CVR. NR. 25 21 89 22

Årsrapport 2013/2014
14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den

30/9 2014

Dirigent



REGISTRERED E REVISORER

3060 Espergærde - Nørre Torv 14 - Tlf. 4913 3130 - Fax 4917 0219
2920 Charlottenlund - Johannevej 8 B - Tlf. 2074 3130 - Fax 3963 0219

E-mail: info@kgnrevision.dk - Web-site: www.kgnrevision.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger og beretning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsens beretning	4
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	5
Revisionspåtegning afgivet af uafhængig revisor	6
Årsregnskab 1. april 2013– 31. mart 2014	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Summit Optical ApS
Bakkegårdsvej 513
3050 Humlebæk

Telefon: 70 20 07 04

CVR-nr.: 25 21 89 22

Stiftet: 21. januar 2000

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 1. april – 31. marts

Direktion

Henrik Friis

Revision

KGN REVISION-RÅDGIVNING

Registreret Revisionsfirma

Nørre Torv 14

3060 Espergærde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -66. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.088 og en egenkapital på tkr. -53.

Driftsresultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2014.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse for perioden 1/4 2013 - 31/3 2014

Note	2013/2014	2012/2013 tkr.
Bruttoresultat	14.361	181
Omkostninger:		
1 Personaleomkostninger	100.391	133
4 Afskrivninger	5.876	6
Omkostninger i alt	106.267	139
Resultat før finansielle poster	-91.906	42
2 Finansielle indtægter	37.935	50
3 Finansielle omkostninger	35.924	308
Finansielle poster, netto	2.011	258
Resultat før skat	-89.895	-216
4 Selskabsskatter	-23.000	-46
Årets resultat	-66.895	-170

Summit Optical ApS

BALANCE pr. 31. marts 2014

Note A K T I V E R

	31/3 2014	31/3 2013 tkr.
Anlægsaktiver:		
5 Materielle anlægsaktiver:		
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	2.447	8
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.447</u>	<u>8</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Ansvarlig lånekapital	500.000	500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>502.447</u>	<u>508</u>
Omsætningsaktiver:		
Varebeholdninger:		
Varebeholdninger	265.171	282
Varebeholdninger i alt	<u>265.171</u>	<u>282</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavende ved salg af varer og tjenesteydelser	1.007.311	238
Udskudt skatteaktiv	69.000	46
Andre tilgodehavender	349	0
Periodeafgrænsningsposter	973	9
Tilgodehavender i alt	<u>1.077.633</u>	<u>293</u>
Værdipapirer	2.925	2
Likvide beholdninger	<u>240.317</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.586.046</u>	<u>578</u>
Aktiver i alt	<u>2.088.493</u>	<u>1.086</u>

Summit Optical ApS

BALANCE pr. 31. marts 2014

Note P A S S I V E R

	31/3 2014	31/3 2013
		tkr.
Egenkapital:		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-178.965	-112
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
6 Egenkapital i alt	-53.965	13
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kreditinstitutter	71.593	202
Mellemregning tilknyttet virksomheder	719.271	509
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.101.537	288
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	250.057	74
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.142.458	1.073
Gældsforpligtelser i alt	2.142.458	1.073
Passiver i alt	2.088.493	1.086
7 Leasingforpligtelser		

Summit Optical ApS

Noter	2013/2014	2012/2013 tkr.
Nr. 1 - Personalemkostninger		
Gager	95.510	127
Social sikringsudgifter o.l.	4.881	6
	<u>100.391</u>	<u>133</u>
Nr. 2 - Andre finansielle indtægter		
Renter, moderselskab	0	49
Øvrige finansielle indtægter	37.935	1
	<u>37.935</u>	<u>50</u>
Nr. 3 - Andre finansielle omkostninger		
Renter, moderselskab	19.917	0
Øvrige finansielle omkostninger	16.007	308
	<u>35.924</u>	<u>308</u>
Nr. 4 - Selskabsskat		
Den udgiftsførte skat fordeles således:		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Sambeskatningsbidrag	0	0
Regulering af udskudt skat	-23.000	-46
I alt	<u>-23.000</u>	<u>-46</u>

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Summit Holding ApS
Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Summit Optical ApS

Noter

Nr. 5 - Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver:

Anskaffelsessum:

	<u>Driftsmidler og inventar</u>
Akk. anskaffelsessum pr. 1/4 2013	185.485
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Akk. anskaffelsessum pr. 31/3 2014	<u>185.485</u>

Af- og nedskrivninger:

Akk. af- og nedskrivninger pr. 1/4 2013	177.162
Afgang afskrivninger	0
Årets af- og nedskrivninger	<u>5.876</u>
Akk. af- og nedskrivninger pr. 31/3 2014	<u>183.038</u>

Bogført værdi pr. 31/3 2014

2.447

Nr. 6 - Egenkapital:

	1/4 2013	Forslag til resultat- disponering	31/12 2013
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	<u>-112.070</u>	<u>-66.895</u>	<u>-178.965</u>
	<u>12.930</u>	<u>-66.895</u>	<u>-53.965</u>

Nr. 7 - Leasingforpligtelser:

Samlet leasingforpligtelse for år 2014 udgør t.kr. 68.

Den samlede leasingforpligtelse udgør for år 2014 – 2015 t.kr. 84.720.